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1.Rozpdet obce za rok 2020

Zakladnym nastrojom fingného hospodéarenia obce bol rozgioobce na rok 2020.
Obec na rok 2020 zostavila rozet pod’a ustanovenia § 10 odsek 7) zakort83/2004 Z.z.
o rozp@tovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmenghbndoi niektorych zakonov
v zneni neskorsich predpisov. Roggbobce a jej rozghovej organizacie ZS s MS Hrabusice
na rok 2020 bol zostaveny ako vyrovnarilospodarenie obce sa riadilo fadschvaleného rozp
na rok 2020.

Rozpatet obce na roky 2020, 2021, 2022 bol schvéleny obgm zastupitd’stvom v HrabuSiciach
diia 11.12.2019 uznesenith 265/12/2019.

Zmeny rozpétu boli vykonané v zmysle schvalenych rogpeych opatreni, ktoré schvalilo Obecné
zastupitéstvo a to:

- zmena schvélenaid 19.02.2020 uznesenim283/2/2020 rozp.opatk. 1

- zmena schvélen&d 13.5.2020 uznesenin303/5/2020 rozp.opatk. 2, 3

- zmena schvélen&d 17.06.2020 uzneseniin321/6/2020 rozp.opatt. 4,5,6

- zmena schvélen&id 22.7.2020 uznesenim342/7/2020 rozp.opatt. 7

- zmena schvélen&ad 29.9.2020 uznesenim361/9/2020 rozp.opatk. 8

a uznesenim. 362/9/2020 rozp.opat. 9
- zmena schvélen&d 6.11.2020 uznesenim386/11/2020 rozp.opatf. 10
- zmena schvalenad 15.12.2020 uznesenitm396/12/2020 rozp.opait. 11, 12
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Rozpcatet obce k 31.12.2020 v EUR

hospodarenie obce

Skutoéné % plnenia
prijmov/
Schvéleny Schvéleny rozpdet | plnenie prijmov/
rozpocet ¢erpanie vydavkov | % ¢erpania
po poslednej zmene vydavkov
k 31.12.2020

Prijmy celkom 3 031 756,96 4 461 800,21 4 335 820,16 97,17
z toho
Bezné prijm 2 824 538,0¢ 2952 700,8¢ 28441174 96,3:
Kapitalové prijm 0 372720,6: 37€364,9¢ 100, 7(
Finartné prijm 10:827,1: 99( 986,9¢ 102C 953,1¢ 103,0:
Prijmy ZS s MS-RO 10z 391,7¢ 144391,7¢ 94 384,5' 65,3¢
pr.sub.
Vydavky celkom 3 031 756,96 4 461 800,21 3 529 244,60 79,09
z toho
Bezné vydavk 1 28£ 994,9¢ 1 34¢€ 644,9¢ 118¢€ 009,6( 88,0¢
Kapitalové vydavk 261697,2( 967 793,7: 33¢€857,4: 35,11
Finartné vydavk 124385,0( 65£274,7" 605 052,8¢ 92,0
Vydavky ZS s MS 1 35€669,7¢ 1492086,7¢ 140C0324,7: 93,8¢
Rozpatové 0 0 806 575,56
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2. Rozbor plnenia prijmov obce a ZS s MS Hrabusteerok 2020 v EUR

Rozpatet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia

4 461 800,21 4 335 820,16 97,17 %

1) BeZné prijmy - daiové prijmy obce:

Rozpaotet na rok 2(2C Skutoénost’ k 31.12.2(2C % plnenia

1 313 860,80 1 266 360,03 96,38%

a) Vynos dane z prijmov poukazany Gzemnej samosprav
Z predpokladanej fingnej ¢iastky vo vySke 1 191 658,00 EUR z vynosu dandjmpv boli k 31.12.2020
poukazané prostriedky zo SR vo vyske 1 163 51EBR, ¢o predstavuje plnenie na 97,63 % .
V roku 2020 vySka vynosu dane z poiynbbola ovplyvnena v désledku pandémie ochoreni&l0DO
19 bola kratena o 2,36 %09 predstavuje sumu 28 147,14 EUR.

b) Daii z nehnutd&’nosti
Z rozp@tovanych 61 155,00 EUR bol skuty prijem k 31.12.2020 vo vysSke 44 052,99 EW&Sini
72,03 % plnenie. Prijmy dane z pozemkovimlhyske 27 509,11 EUR, dane zo stavieb boli ygke
16 543,88 EUR. K 31.12.2020 obec eviduje’pdavky na dani z nehniitesti vo vySke 22 353,12 EUR.

c¢) Dai za psa
Z rozpd@tovanych 700,00 EUR bol skutoy prijem k 31.12.2020 vo vyske 808,33 EWR je 115,47 %
plnenie.

d) Daii za ubytovanie
Z rozpatovanych 35 000,00 EUR bol skdtoy prijem k 31.12.2020 vo vySke 28 012,60 EBRje
80,03 % plnenie.

e) Poplatok za komunalny odpad a drobny stavebny qd

Z rozpdtovanych 30 000,00 EUR bol skitty prijem k 31.12.2020 vo vySke 29 975,25 EURje 99,91
% plnenie. Obec eviduje k 31.12.2020 badtavky za komunalny odpad vo vySke 30 758,93 EUR.

2) BeZné prijmy - nedaiové prijmy obce : 211, 212, 22*, 242,

Rozpatet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia

357387,0( 314470,0: 87,9¢

a) Prijmy z vlastnictva majetku
Z rozp@tovanych 222 067,00 EUR bol skut. prijem k 31.12®®0 vyske 178 482,41 EURop je 80,37 %
pinenie.
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Ide o:
e prijem z vlastnictva majetku vo vyske 471,60 EUR
» prijem z prenajatych pozemkov, budov, bytov, poes/ a objektov vo vySke 39 118,81 EUR
» Prijem za vstupné do roklin Slovenského raja —aeitie rebrikov vo vySke: 138 892,00 EUR

b) Administrativne poplatky a iné poplatky a platby

» Administrativne poplatky: z rozgtovanych 4 000,00 EUR bol skétty prijem k 31.12.2020 vo
vySke 6 543,79 EUR0 je 163,59 % plnenie — vSetko su prijmy za spegpaoplatky

 Platby z o predaja tovarov a sluZzieb: Z razpwanych 11 300,00 EUR bol skdty prijem k
31.12.2020 vo vySke 9 963,50 EUR, je 88,17 % plnenie.

» Poplatky za stiné: z rozpstovanych 30 000,00 EUR bol skdty prijem k 31.12.2020 vo vyske
43 899,49 EURO0 je 146,33 % plnenie. Obec eviduje k 31.12.202@adévky na stnom vo vyske
42 239,50 EUR

» Parkovné: z rozpdgovanych 90 000,00 EUR k 31.12.2020 bol skofoprijem 75 570,50 EURp je
83,96 % plnenie.

c) Uroky z vkladov
Z rozp@tovanych 20,- EUR bol skutay prijem k 31.12.2020 vo vySke 10,33 EUR,je 51,65 % plnenie.

3) Iné nedaiové prijmy obce; 291,292,

Rozpaéet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia

20 87(,0C 23669,8( 113,4

Prijmy od fyzickych oséb boli rozgtované vo vyske: 20 870,00 EUR
> skutany prijem k 31.12.2028nil: 23 669,80 EUR¢0 je 113,41 %.

Z toho :Prijem od &astnikov Cyklomaratonu: 0
Prijem fa a iné prijmy 15 165,15 EUR
Fond oprav a depozit 6 829,33 EUR
Vratky od paievni 417,10 EUR
Rémska osada - vydajnik 58,22 EUR

4) Bezné prijmy — Granty a transfery: 292019, 3*

Rozpatet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia

126(C 583,0¢ 123€617,5¢ 98,3: %
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Prijaté granty a transfery:

VV V VVYV

Prijem na osobitného prijemcu a pridavky na de@ 939,34 EUR
Prijem dotacie na vykon osobitného prijemcu:
Prijmy z UPSVaR na akti¢aé prace a projekty na zamestnandsnca na zamestnanie a iné vo
vySke: 17 819,66 EUR
Prijem od zo Statneho rozfio od Ministerstva vnatra SR vykon projektu “Temérsocialna praca
v obci” skut@né plnenie vo vyske: 68 011,97 EUR.

Prijem od Ministerstva vnutra na prenesené kompeteikolstva
Prijem od Ministerstva vnultra na prenesené kompetematriky, registra adries, evidencie

452,35 EUR

obyvaté’stva, na Uhradu nakladov nal'lsg, na zivotné prostredie, Usek dopravy, udrzbnawjch
hrobov, na dobrovtmej poziarnej ochrany — d/i rozpis prijmov grantov a transferov z rozpp

nizsie

Rozpis beznych prijmov grantov a transferov z rozpé&u SR v roku 2020 v EUR

Suma , Suvr.n,a Rozdiel
Poskytovati Ucelové utenie grantov a transferov %?Szﬁzlém pfé)sutfi%igv \(/Sr%t?)e Hési;%
v roku 2020 v roku 2020
Ministerstvo vnutr SR Skolstvo— PK na bezné vydavi 981 039,00 958 260,21 22 778,79
Ministerstvo vnutreSR Qsek vedenia matril 5 629,44 5 629,44 0
Ministerstvo vnutreSR Usek evidencie alano\ 828,96 828,96 0
Ministerstvo vnutreSR Usekregistra adrie 35,60 35,60 0
Ministerstvo doprawv: Usek stavebného poriac 3 667,27 3 667,27 0
a vystavby SR
Ministerstvo doprawv: Na Usek dopray 10852 10852 0
a vystavby BA )
Okresny urad, ZP K Na starostlivog o Zivotné prostred 238,64 238,64 0
Ministerstvo vnutra Udrzba vojnovych hroboy 99,99 99,99 0
Ministerstvo vnutreSR Sitanie domov, bytov, oby 3 604,00 2 930,40 673,60
Ministerstvo vnatra S Vorby NR SF 1 636,92 1 636,92 0
Ministerstvo vnutraSR Na terénnu socialnu pré 68 011,97 68 011,97 0
Dobrovd’na poziarn: Dotacia pre Dobrovny hasésky 3 000,00 3 000,00 0
ochrana SR zbor HrabusSice
Ministerstvo vnutr SR Dotéacia na Ct 439,96 439,96 0
Ministerstvo vnutra S Dotéacia na miestnobiansku 27931,4¢ 27931,4¢ 0
poriadkovu sluzbu
Ministerstvo vnutra S Dotécia Projekt PRII 44 716,68 44 716,68 0
MPC PreSo Dotécia MPC prjekt EU, SR pre Z 13 387,76 13 387,76 0
UPSVF Dotécia osobitry prijema 29 939,34 29 939,34 0
UPSVF Dotacia na osobitného prijen 4523t 4523t 0
UPSVF Dotacia na aktivéné prace 17 819,66 17 819,66 0
programy z UPSVR
UPSVF Dqtécia na stravu pre ziakov Z¢ 21 63(,00 21 63(,00 0
MS
UPSVF Dotécia na 3kolské pomdcky r 3 154,00 3 154,00 0
Ziakov ZS s MS
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UPSVF Dotacia na stravu pre zZiakov S. 3732,00 3 732,00 0
UPSVF Dotécia na 3kolské pomdcky f 979,40 979,40 0
Ziakov SZS

V roku 2020 obec prijala nasledovné granty a temysé suvislosti s pandémiou ochorenia COVID - 19 :

Ministerstvo vnuatra S | Dotacia— COVID

| 7534,62) 753462 0

Prijaté granty a transfery bolielovo viazané a boli pouzité v sulade s i¢blam. Rozdiel medzi
prijatymi a pouzitymi finatinymi prostriedkami na Skolstvo boli uloZené doadgu, budu pouZité v roku

2020.

Granty a transfery sielovo viazané a nedaju sa paudia iny &el. Transfery, ktoré sa pritlevané na
delimitované kompetencie kazdére, boli z&lenené do schvaleného rozpa Ide o transfer na preneseny
vykon v Skolstve, v stavebnom poriadku, ochranyroply, matriku, register obyvdigtva, register adries,

osobitny prijemca.

5) Bezné prijmy ZS s MS :

Rozpatet na rok 202( Skutoénost’ k 31.12.202 % plnenia
144 391,7¢ 94 384,5’ 65,3¢
6) Kapitalové prijmy obce :
Rozpatet na rok 2(2C Skutoénost’ k 31.12.2(2C % plnenia
37:720,6: 37€ 364,9¢ 1007¢C

a) Prijem z predaja pozemkov

Skutainy prijem z predaja pozemkov k 31.12.2020 bolygke 2 644,38 EUR.

b) Tuzemské kapitalové granty:

Z rozpotovanych 373 720,61 EUR bol skany prijem k 31.12.2020 vo vyske 373 720,61 E&Rje
100,00 % pInenie — ide o prijem kapitalového transfdotaciu na vystavbu Cyklistického chodnika .

Zavergny (et Obce HrabuSice za rok 2020



7) Prijmové finanéné operacie :

Rozpatet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia

99( 986,9¢ 102(953,1¢ 103,0:

» Prevod prostriedkov obce z predchadzajliceho rakaottované 9 486,98 EUR skutioé plnenie
vo vySke 9 486,98 EUR

» V roku 2020 bol prijaty bankovy Gver v sume 900 @O0EUR schvaleny obecnym zastufstea dia
13.5.2020 uznesenitn 302/5/2020

» Uznesenim obecného zastupstyacé. 361/9/202 zo 829.9.2020 bolo schvalené pouZitie rezervného
fondu v sume 18 299,87 EUR. Uznesenim obecnéhamesstvac. 281/2/2020 zoith 19.2.2020 a
uznesenias. 342/7/2020 bolo schvéalené pouzitie prostriedkB¢ v sume 21 166,34 EUR na nakup
sanitarného WC kontajnera.

3. Rozboréerpania vydavkov za rok 2020 v EUR

Rozpaéet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia
Celkom 4 461 800,21 3529 244,60 79,09
tom: obec: 2 969 713,47 2128 919,89 71,68
ZSsMS: 1 492 086,74 1 400 324,71 93,85

1) Bezné vydavky :

Rozpatet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia
Celkom 2818 731,72 2 586 334,31 91,75
Vtom:obec 1346 644,98 1 186 009,60 88,07
Vitom: ZSsMS 1472 086,74 1 400 324,71 95,12

Vydavky celkom-obec

Scchvéleny rozpdéet na rok Skutoénost’ k 31.12.2020 % ¢&erpania
2020 po poslednej zmene

296¢€713,4 212€919,8¢ 71,6¢%

Z rozpa@tovanych celkovych vydavkov 2 969 713,47 EUR ksKotanecerpané k 31.12.2020 v sume
2 128 919,89 EURCGo predstavuje 71,68 %erpanie.
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1. BeZzné vydavky obec

Schvaleny rozpdet na rok Skutoénost’ k 31.12.2(2C % ¢erpania
2020 po poslednej zmene

1346 644,9¢ 1 18€ 009,6( 88,01 %

Z rozpitovanych beznych vydavkov 1 346 644,98 EUR bolokutasné ¢erpanie k 31.12.2020
v sume 1 186 009,60 EURy predstavuje 88,07 %erpanie.

Rozbor vyznamnych poloZiek beZného rozpiu:
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrmania

Z rozpetovanych vydavkov 378 241,77 EUR bolo skm@®cerpanie k 31.12.2020 v sume 349 318,01
EUR, ¢oje 92,35 %cerpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovni®eW, starostky, kontroléra,
matriky, stavebného Gradu, aktwgch pracovnikov UPSVR, TSP pracovnikov komunitnébotra, MOPS
ob¢ianskej hliadky a ostatni zamestnanci.

Poistné a prispevok do poigovni

Z rozpa@tovanych vydavkov 129 484,47 EUR bolo skitecerpané k 31.12.2020 v sume 128 868,68 EUR,
¢o je 99,52 %erpanie.

Tovary a sluzby

Z rozp@tovanych vydavkov 645 191,74 EUR, bolo sku®cerpané k 31.12.2020 v sume 533 082,20 EUR,
¢o je 82,62 %erpanie. Ide o prevadzkové vydavky vetkych stke@isU, ako su cestovné nahrady, energie,
material, dopravné, rutinna a Standardna udrzbmnmé, revizie, propagacia, poistné, Skolenia,zlgmir
kanalizacie, odvoz a likvidacia vSetkych druhovadipv a ostatné tovary a sluzby.

Bezné transfery

Z rozpaitovanych vydavkov 181 093,00 EUR, bolo skimecerpané k 31.12.2020 v sume 165 645,51 EddR,
predstavuje 91,46 %erpanie.

Splacanie drokov a ostatné platby sdvisiace s Ovar, pdzickami a navratnymi finanénymi
vypomocami

Z rozp@tovanych vydavkov 12 634,00 EUR, bolo skimecerpané k 31.12.2020 v sume 9 095,20 EtKR,
predstavuje 71,98 %erpanie.

Cerpanie jednotlivych rozgtovych poloziek bezného roz§ta je prilohou Zavermého @tu.
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2. Kapitalové vydavky

Schvaleny rozpdet na rok Skutoénost’ k 31.12.2020 % d&erpania
2020 po poslednej zmene

967793,7:€ 33¢€ 857,4: 35119

Z rozp@&tovanych kapitalovych vydavkov 967 793,72 EUR, obskut@ne éerpané k 31.12.2020 v sume
339 857,43 EURZ0 predstavuje 35,11 &rpanie.

Cerpanie jednotlivych rozgtovych poloZiek kapitalového rozgtol je prilohou Zavekmého @tu.

Medzi vyznamné polozky kapitalového rozpttu patri:

a) Rekonstrukcia MK Zimna a plynofikacia z Gveru
Z rozp@&tovanych 150 000,00 EUR, bolo skéte vyerpané k 31.12.2020 v sume 97 992,09 EBAR,
predstavuje 65,32 %erpanie.

b) Vystavba chodnikov v obci HrabusSice z Gveru
Z rozpatovanych 128 600,23 EUR, bolo skine vyerpané k 31.12.2020 v sume 105 986,52 ERR,
predstavuje 82,41 %erpanie.

c) Rekonstrukcia 10 b.j. — vymena kotlov z Gveru
Z rozpatovanych 31 464,00 EUR, bolo skéme vyerpané k 31.12.2020 v sume 31 464,00 E&R,
predstavuje 100,00 %erpanie.

d) Sanitarny WC kontajner Podlesok
Z rozp@&tovanych 21 000,00 EUR, bolo skéme vyerpané k 31.12.2020 v sume 21 166,34 EUR,
predstavuje 100,79 %erpanie.

e) Rekonstrukcia Ocd’ova lavka Ve’ky Sokol
Z rozpatovanych 17 000,00 EUR, bolo skéte vyerpané k 31.12.2020 v sume 16 938,00 E&R,
predstavuje 99,63 %erpanie.
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3. Vydavkové finanéné operacie

Schvéleny rozpdet na rok
2020 po poslednej zmene

Skutoénost’ k 31.12.2(2C

% cerpania

65E5274,7° €

60:052,8t €

92,0:%

Z rozpd@tovanych vydavkovych finamych operécii
k 31.12.2020 v sume 603 052,86 EWR predstavuje 92,03 ¥erpanie.

655 274,77 EUR,

bolo skuie cerpané

Cerpanie jednotlivych rozgtovych poloZiek v oblasti finamych operécii je prilohow. 3 Zaveréného @tu.

4. Vydavky rozpo&tovych organizacii s pravnou subjektivitou ZS s MS:

Bezné vydavky

Schvaleny rozpdet na rok
2020 po poslednej zmene

Skutoénost’ k 31.12.2020

% d&erpania

1472086,7¢

140C324,7:

95,12 %

Z rozptiovanych beZznych vydavkov 1 472 086,74 EUR, bdiot&ne cerpané
v sume 1 428 090,94 EURy predstavuje 95,12 erpanie.

Kapitalové vydavky

k 31.12.2020

Schvaleny rozpdet na rok
2020 po poslednej zmene

Skutoénost’ k 31.12.2020

% d&erpania

20000,0(

0 %

Cerpanie jednotlivych rozgtovych poloZiek bezného roz§ta je prilohou Zavetmého @tu.
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4. Prebytok/schodok rozptového hospodarenia za rok 2020

Hospodarenie obce

Skutoénost’ k 31.12.2020 v
EUR

Bezné prijmy spol 2938 501,98
z toho : beZné prijmy obce 2844 117,41
Z toho: bezné prijmy ZS s MS Hrabusice 94 384,57
Bezné vydavky spa 2586 334,31
z toho : bezné vydavky obce 1186 009,60
Z toho: bezné vydavky ZS s MS Hrabusice 1400 324,71
Sumar bezného rozpiu 352 167,67
Kapitalové prijmy spol 376 364,99
z toho : kapitalové prijmy obce 376 364,99
Z toho: kapitalové prijmy ZS s MS Hrabusice 0,00
Kapitalové vydavky spo 339 857,43
z toho : kapitalové vydavky obce 339 857,43
Z toho: kapitalové vydavky ZS s MS Hrabusice 0,00
Sumar kapitalového rozpiu 36 507,56
Prebytok beznéha kapitalového rozp&u spolu 388 675,23
\Vylt &enie z prebytku (Eelové.fin.prostriedky HC 420 006,82
\Vyli &enie z prebytku (Eelové.fin.prostriedky PC 4 302,29
Upraveny schodok beZného a kapitalového raitpo -35 633,88
Prijmové finanné operacie 1 020 953,19
\Vydavkové finanéné operacie 603 052,86
Rozdiel finarfnych operaci 417 900,33
Vyll éenie z fin.operacii: nevyerp. Gver z roku 2020, zabezpek 226 366,91
Upraveny zostatok finarénych operacii 191 533,42
||CELKOVE PRIJMY SPOLU 4 33E 820, 1¢
||CELKOVE VYDAVKY SPOLU 352¢ 244,6(
Hospodarenie obc 80€ 575,5¢
\Vylugenie z prebytku B 64€ 373,7:
\Vylugenie z prebytku € 4302,2¢
\Vylu¢enie z prebytku ZS adelové.fin.prostriedky celkom 650 676,02
Upravené hospodarenie obce & 2 MS Hrabusice 155 899,54

Prebytok rozpiu v sume 388 675,23 EUR zisteny padg 10 ods.3 pism. a) a b) zadkaha
583/2004 Z.z. orozmbovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmenepheoi niektorych
zakonov Vv zneni neskorSich predpisea upravuje 0 nevgrpané telovo utgené prostriedky
Statneho rozfta a podla osobitnych predpisov
v sume 424 309,11 EUR; takto zistesghodok v sume 35 633,88 EUR navrhujeme vysporiada

poskytnuté v predchadzajucom rozmyvom roku zo
z finantnych operacii.
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V zmysle ustanovenia 8 16 odsek 6 zakdm83/2004 Z.z. o rozgtovych pravidlach Uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonmmeni neskorSich predpisov sa né&ly tvorby
peiaZznych fondov pri usporiadani prebytku ro#jpoobce poth § 10 ods. 3 pism. a) a b) citovaného zakona,
z tohto prebytku vyluja :

a) nevyerpané prostriedky SR¢élovo ukené na kapitalové vydavky poskytnuté v predchidoan
rozpaitovom roku v sume 373 720,61 EUR, ato na:
- Cyklisticky chodnik sume 373 720,61 EUR
b) nevyerpané prostriedky SR&élovo ukené na &tanie domov, bytov, obyvatev poskytnuté v
prechadzajucom rozpmvom roku v sume 673,60 EUR
c) nevyerpane prostriedky fondu oprav a fin.zabezpekymesg 829,33 EUR

d) nevyerpané prostriedky z podnikdisiejcinnosti ako zdroj financovania podnikbs&ejcinnosti pod’a
zakona ¢.583/2004 Z.z. o rozgtovych pravidlach Gzemnej samospravy a o zmene pheboi
niektorych zakonov v zneni neskorsSich predpisourues4 302,29 EUR,

e) nevyerpané prostriedky zo SReglovo utené na bezné vydavky poskytnuté v predchadzajicom
rozpaitovom roku na: preneseny vykon v oblasti Skelsthsume 22 778,79 EUR

f) nevyerpané vlastné prijmy ZS s MS vo vySke 16 004,4REU

Zostatok finagnych operacii pod'a 8 15 ods. 1 pism. @akona¢. 583/2004 Z.z. o rozgtovych
pravidlach Uzemnej samospravy ao zmene a doplniekiorych zakonov v zneni neskorSich predpisov
v sume 417 900,33 EUR

Bol upraveny o sumu 226 366,91 EUR, z toho

- nevyerany prijaty iver 154 366,91 EUR
- prijatd nevratenu zabezpeku z verejného obstarawasume 72 000,00 EUR

Upraveny zostatok fingmych operacii v sume 191 533,42 EUR
navrhujeme pouzna

- vysporiadanie schodku bezného a kapitalového daposume 35 633,88 EUR
- tvorbu rezervného fondu v sume 155 899,54 EUR

Na zaklade uvedenych skitmsti navrhujeme upraveny prebytok ro#pov sume 155 899,54 EUR zisteny
pod’a ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a) a b) zakons83/2004 Z.z. o rozgtovych pravidlach GUzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakerzmeni neskorsich predpisov,

navrhujeme pougina:

- tvorbu rezervnébndu vo vySke 155 899,54 EUR
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5.Tvorba a pouzitie prostriedkov rezervného, strwédo fondu, fondu oprav

* Rezervny fond
Obec vytvara rezervny fond v celkovej vySke prebytkspodarenia prislusného rozmwého roka.

Fond rezervny Suma VEUR
ZS k1.1.212C 10z 827,1:
Prirastky- z prebytku hospodarer-Uzn. 16¢ 595, 4¢
Ubytky: pouzitie rezervného fondu
Multifunkéné zariaden-Uzn. OZ &. 361/9/202 3300,
Hav.stav kanalizcie ZS s -Uzn. OZ¢&. 361/9/202 14 999,81
KZ k 31.12.2(2C 25£122.7:

Po schvaleni pouZzitia zostatku fiérarch operéacii z roku 2020 bude v roku 2021 prijesm d
rezervného fondu 155 899,54 EUR.

e Socialny fond

Tvorbu a pouZzitie socidlneho fondu upravuje intesméernica o tvorbe a pouZivani socialneho fondu.

Socialny fond Suma v EUR
ZS k1.1.212C 530,6¢
Prirastky - povinny pridel - 1 % 3003,49
Ubytky - prispevok na stravovanie zamestnancov 1489,8¢
Ubytky - regeneracia PS, doprava 0,0C
Ubytky - ostatné Ubytk\(jubiles, narodenie digsat’a) 0,0C
KZ k 31.12.2(2C 2044,2:

 Fond oprav

Obec vytvara fond prevadzky, Gdrzby a oprav v zmys$tanovenia § 18 zakowa443/2010 Z.z. v z.n.p..
O pouziti fondu prevadzky, udrzby a oprav rozhodigecné zastupitetvo v sulade s vnitornym predpisom na
pouzitie fondu prevadzky, Udrzby a oprav.

Fond oprav Suma vEUR
ZS k1.1.2020 13 220,45
Prirastky — z dohodnutého najomného vo vyske 0,5%

. T . 4 834,69
nakladov na obstaranie ndjomného bytu
Ubytky - pouZitie fondu na opravy
KZ k 31.12.2020 18 055,14
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e Zabezpeka — depozit

V zmysle § 12 ods.7 a 0ods.8 z8lkl43/2010 Z.z. o dotéciach na rozvoj byvania aca&nom byvani obec
vybrala 3 —-mesal zabezpeku od ndjomnikov 10 b.j. a 15b.].

Zabezpeka — depozit Gelové prostriedky Suma v EUR
ZS k1.1.212C 2 436,3¢
Prirastky v roku 2020 1 994,64
KZ k 31.12.2(2C 4 431,0(

* Fond finanénych prostriedkov Skoly

Nevyterpané vlastné prijmy ZS s MS, ktoré ostavajldta dbce.

Fond finanénych prostriedkov Skoly Suma v EUR
ZS k1.1.212C 71681,6(
Prirastok v roku 2020 16 004,49
KZ k 31.12.2(2C 87 686,0¢

» Fond finanénych prostriedkov Podnikatd’skej ¢innosti

Finanéné prostiedky Podnikatd’skej ¢innosti Suma v EUR
Stav k 31.12.220 tcet 46 348,4¢
pokladia 43,5¢€
Zostatok finatinych prostiedkov na rc 2021 — pouzitie 4302,2¢
Odvod finantnych prostriedkov do HC v roku 202, 42089,7-

6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2020

AKTIVA

Nazov ZS k 1.1.2020 v EUR KZ k 31.12.2020 v EUR
Majetok spolu 451¢€001,7: 5571553,5:
Neobezny majetok spolu 3954529,0¢ 4274300,5¢
z toho
Dlhodoby nehmotny majet: 2533,1: 23895,0(
Dlhodoby hmotny majetc 363:947,9° 3932357,5¢
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Dlhodoby finany majetol 31€048,0( 31€048,0(
Obezny majetok spolu 564472,6: 130C212,9:
z toho

Zasoh 0 0
Zktovanie medzi subjektami \ 40209, 3¢ 38369,1:
Dlhodobé pohadavk) 0 0
Kratkodobé pofadavky 78409,2" 65072,2:
Finartné &ty 447 854,0( 119€771,6:
Poskytnuté navratné fin. vypomaoci ¢ 0 0
Poskytnuté navratné fin. vypomoci k 0 0
Casové rozlisenie 0 40,00

PASIVA

Nazov ZS k 1.1.2020 v EUR KZ k 31.12.2020 v EUR
Vlastné imanie a zavazky spolu 451€001,7: 5571553,5:
Vlastné imanie 2 14(829,1¢ 22177214
z toho
Ocseiovacie rozdiely 0 0
Fondy 0 0
Vysledok hospodaren 301984,23 64 931,0:
Zavazky 782 326,1( 1812075,1¢
z toho
Rezervy 2 450,0( 2 450,0(
Zktovanie medzi subjektami \ 9 486,9¢ 397173,0(
Dlhodobé zavazk 16€ 132,2¢ 32€039,8:
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Kratkodobé zavaz} 76223,0¢ 247702,3:
Bankové Uvery vypomoc 52€033,7" 835 71,01
Casové rozligeni 1594 846,4: 1544756,9:

7. PrehP’ad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2020

Stav zavazkov k 31.12.2020

Druh zavéazku Zavazky celkom ztoho v lehote z toho po lehote
k 31.12.2020 v EUR splatnosti splatnosti

Druh zavazkov vé:

- dodavatéom 53 592,59

- zamestnancom 21 293,52

- poig’ovniam 13 260,43

- daiovému Uradu 342 3444,10

- socialny fond 2 044,24

- rezervy kratkodobé 2 450,00

- rozpaitu obce — VUC 397 173,00

- bankam 835 710,00

- dai z prijmov 341 590,53

- dai z pridanej hodnoty 343 40 088,24

- Statnym fondom 326 995,59

- ostatné zavazky 379 115 432,90
Z&véazky spolu k 31.12.2020 1812 075,14

Stav Gverov k 31.12.2020
Zabezpéenie Gverov Vyska Ro¢né splatka | Roéné splatka | Zostatok Rok
) poskytnutého istiny Grokov Gveru (istiny) | splatnosti
Veritel' | Ucel averu
za rok 2020 za rok 2020 05/2020
SLSP | Investi | Zmluva o zmenkovom 484 500,00 193 263,78 1 340,85 0 05/2(
vypliovacom prave -
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ny blankozmenka

Dod¢.1. k zmluve o Gver&.331/AUOC/13 zo la 21.1.2014

SLSP | Investi | Zmluva o zmenkovom 150 000,00 63 549,99 451,4% D 05/2020
ny vypliovacom prave -
blankozmenka

Dod¢.3 k zmluve o Gveré. 331/AUOC/13 zo #la 12.8.2014

SLSP | Kupa | e 110 500,000 57 612,0D 400,11 0 05/2420
nehnute vypliovacom prave -
s . blankozmenka
I'nosti

Dod.C. 488/CC/16-D1 zmluvy o Gvere 488/CC/16 2@d..6.2016

SLSP | Investi | Zmiwvaozmenkovom | 221 861,52 214 608,00 615,07 0 052020
ny vypliiovacom prave -
blankozmenka

Obec uzatvorila v 05/2020 zmluvu o Gvere vo vy3R8 000,00 €, s Urokovou sazbou 0,88% p.a. na
zaklade uznesenia zastupgitva¢. 302/5/2020 zoith 13.5.2020. Uver je dlhodoby s dobou splatnosti
do roku 2027, splatky istiny a arokov su mesa

Uver sa pouzil na refinancovanie existujlcich Gveana financovanie investiych aktivit obce ako
pokratovanie vystavby a rekonStrukcie chodnika v obckondtrukciu a plynofikaciu MK Zimna
ulica, vymenu a montaz novych kotlov v 10 B.J. Atsf (Gveru bude pouzity v roku 2021.

Zmluva o Uvere. 482/CC/20 zoth 26.5.2020

SLSP | Investi | Zmluva o zmenkovom 900 000,00 64 290,00 1159,03 835710,00 30.06.2027
ny vypliovacom prave -
blankozmenka

Dodrziavanie pravidiel pouZivania navratnych zdvdjoancovania:
Obec vzmysle ustanovenia § 17 ods. 6 zak&b83/2004 Z.z. o rozgtovych pravidlach Gzemnej

samospravy a o0 zmene a doplneni niektorych zakermom.p., méze na plnenie svojich Gloh ptijgavratné
zdroje financovania, len ak:

a) celkova suma dlhu obce nepre&ir60% skutanych beznych prijmov predchadzajlceho ré@ggpeého roka
a

b) suma splatok navratnych zdrojov financovania, vrétalhrady vynosov a suma splatok zavazkov z
investénych dodavatéskych Gverov neprekid v prisluSnom rozptiovom roku25 % skuta@nych beznych
prijmov predchadzajiceho rozfiového roka znizenycho prostriedky poskytnuté v prisluSnom
rozpaitovom roku obci z rozptiu iného subjektu verejnej spravy, prostriedky posité z Eurdpskej Unie a
iné prostriedky zo zahratia alebo prostriedky ziskané na zaklade osobitpébdpisu.
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a) Vypodet podra § 17 0ds.6 pism. a):

Text Suma v EUR
Skutoéné bezné prijmy z finartného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2019
z toho::
- skuta:né bezné prijmy obce 2 858 316,15
- skutatné bezné prijmy RO 82 867,48
Spolu bezné prijmy obce a RO k 31.12.2019* 2941 183,63
Celkova suma dlhu obce k 31.12.2020 z toho:
- zostatok istiny z bankovych Gverov 835 710,00
- zostatok istiny z poZiek
- zostatok istiny z navratnych finamych vypomoci
- zostatok istiny z investhych dodavatiéskych dverov 171 123,06
- zostatok istiny z bankovych Gverov na predfinanciegrojektov EU
- zostatok istiny z Gverov zo SFRB na obecné néajobyig 155 872,53
- zostatok istiny z Uveru z Environmentélneho fondu
- zostatok istiny z ........
Spolu celkova suma dlhu obce k 31.12.2020 1162 705,59
Do celkovej sumy sa nezapidtavaju zavazky:
- z Gverov zo SFRB obecné najomné byty 155 872,53
- z Uveru z Environmentalneho fondu
- z bankovych Gverov na predfinancovanie projektov EU
- Z UVerov ................
Spolu suma zavazkov, ktord sa nezagtia do celkovej sumy dihu obce 155 872,53
Spolu upravena celkova suma dlhu obce k 31.12.2020* 1 006 833,06
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Zostatok istiny k 31.12.2020** Skutoéné bezné prijmy

k 31.12.2019*

§ 17 ods.6 pism. a)

1 00€ 833,0¢ 2941183,6:

34,23 %

Zakonné podmienka pdad § 17 ods.6 pism. a) zdkon&83/2004 Z.z. bola splnena.

b) Vypoéet podla § 17 ods.6 pism. b) :

Text Suma v EUR

Skutoéné bezné prijmy z finarfného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2019
z toho:

- skutatné bezné prijmy obce 2 858 316,15

- skuta:né bezné prijmy RO 82 867,48
Spolu bezné prijmy obce a RO k 31.12.2019 2941 183,63
Spolu bezné prijmy obce a RO €elovo uréené k 31.12.2019 1319 721,18
Spolu upravené bezné prijmy k 31.12.2019* 1621 462,45
Splatky istiny a Grokov z finanéného vykazu FIN 1-12 k 31.12.2020
s vynimkou jednorazového predasného splatenia:

- 821005 101 734,00

- 651002 7 461,25
Spolu spléatky istiny a arokov k 31.12.2020** 109 195,25

Suma roénych splatok vratane
Uhrady vynosov za rok 2020**

Skutoéné upravenébezné prijmy
k 31.12.2019*

§ 17 ods.6 pism. b)

109 195,2

1621462,4¢

6,73 %

Zakonné podmienka pda § 17 ods.6 pism. b) zdkoh&83/2004 Z.z. bola splnena.
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8. Udaje o hospodareni prispevkovych organizacii

Obec nie je zridovatdom prispevkovych organizcii.

9. Preh’ad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam zdgym osobam -
podnikatg’om pod’a § 7 ods. 4 zakon&583/2004Z.z.

Obec v roku 2020 poskytla dotécie ladé s VZN zo da 13.6.2012 o dotaciach, pravnickym osobam,
fyzickym osobam - podnikatem na podporu vSeobecne prospeSnych sluzieb, eawbeéne prospesny alebo

verejnoprospesnycel.

Ziadater dotacie Suma poskytnutych | Suma skutane Rozdiel

Uéelové uréenie dotacie : uvieg finanénych pouzitych (sti.2 - si.3)

- beZzné vydavky na -1- prostriedkov finanénych vratené
- 2- prostriedkov -4 -

-3-

TJ Start Hrabusic 10 000,0( 10 000,0(

Obkdianske zdruZenie pestovhie chovaté 500,0( 500,0(

Zdruzenie kreganskyctseniorov HrabusSic 300,0( 300,0(

Stolnotenisovy klub obce Hrabus 1 500,0( 1 500,0(

EVIKA - ob¢ianske zdruzen 500,0( 500,0(

Dobrovd’ny hasésky zbor HrabusSic 1 000,0( 1 000,0(

Spolu 13 800,00 13 800,00

VSetky dotacie boli poskytnuté v zmygleN o dotaciach zoith 14.6.2012 a k 31.12.2020 boli vSetky

dotacie riadne vytiované.
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10. Udaje o nékladoch a vynosoch podnik&gke;jéinnosti
Predmetom podnikania je: vyber parkovnéhpariovisku Podlesok a Pila HrabusSice.
V roku 2020 dosiahla v podnikdiskejcinnosti:

59 039,56 EUR

Celkové naklady

Celkové vynosy 62 976,47 EUR

Hospodarsky vysledok - zisk 3936,91 EURda 590,53 EUR

Zisk po zdaneni 3 346,38 EUR je prijmom rapmbce.

Vynosy a naklady na tUttinnog’ sa nerozpituju a sleduji sa na samostatnom mimordéapmm Gte.

11.Finan¢né usporiadanie wahov va@i

a) zriadenym a zaloZzenym pravnickym osobam
b) Statnemu rozpitu

c) Statnym fondom

d) rozpaitom inych obci

e) rozpastom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods.2 zakaérB83/2004 o rozpgovych pravidlach Uzemnej samospravy
a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v znenkané&h predpisov ma obec fingme usporiada svoje
hospodarenie vratane finmrych vz'ahov k zriadenym alebo zalozenym pravnickym osobafgzickym
osobam - podnikafem a pravnickym osobam, ktorym poskytli figag prostriedky svojho rozptu, d’alej
usporiadd finangné vz'ahy k Statnemu rozgtu, Statnym fondom, rozgtom inych obci a k rozgeom VUC.

a) Finaréné usporiadanie ¥bzriadenym a zaloZzenym pravnickym osobam

Finartné usporiadanie ¥ozriadenym pravnickym osobam, t.j. roZpovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatel’a, originalne kompetencie

Suma poskytnutych Suma skut@ne .
e 2 L ) . s e Rozdiel
Rozpaétova organizacia finanénych pouzitych finanénych P z
) : (stl.2 -s1.3)
prostriedkov prostriedkov

ZS s MS Hrabusice celkc 29€ 093,0( 29€ 093,0(
Z toho: SKLC 36233,7: 36233,7:

Skolskéa jedalk 63579,1: 63579,1:

Materska Skol 19€ 280,1" 19€ 280,1"

Poskytnuté dotacie na zaujmové vzdelavanie detkw 2020:
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Suma poskytnutych Suma skut@ne .
e 2 . . s e Rozdiel
Rozpaétova organizacia finanénych pouzitych finanénych z z
. . (stl.2 -s1.3)
prostriedkov prostriedkov

Life Academy, s.r.o. Popr. 100,0( 100,0(
Centrum vdného ¢asu pri 50,0( 50,0(¢
ZS Smizany, Komenského
Centrum  vdéného c¢asu 275,0( 275,0(
Smizany, Hutnicka 18
Nobela- ZUS 121704,0( 121704,0(
Celkom poskytnuté 122 129,00 122 129,00
dotacie

b) Finartné usporiadanie ¥bStatnemu rozpsiu:

Ucgelové uréenie grantu, transferu uvies’ | Suma Suma skutane | Rozdiel

: Skolstvo, matrika, ... poskytnutych pouZzitych ) .
Poskytovate’ finanénych (stl.3 -st.4

- bezné vydavky finanénych prostriedkov )

prostriedkov
-2 4
-3-
-5-
-1 -
MV SR Matrika 5629,44 5629,4«
MV SR Evid.ob¢anov a reg.adries 864,56 864,56
MDaV SR Stavebny poriadok 3 667,27 3 667,27
MDaV SR Doprava 108,52 108,52
Okresny urad ZP 238,64 238,64
KE
MV SR Vojnové hroby 99,99 99,99
MV SR Vorby do NR SR 1 636,92 1 636,92
MV SR S¢itanie domov, bytov, obyv. 3604,0 2 930,40 673,60
MV SR PozZiarna ochrana 3 000,00 3 000,00
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MV SR — OU KE | Skolstvo — prenesené kompetencie 981 039,00 958 260,21 22 778,79
MV SR Terénna socialna praca 68 011,91 68 011,97
MV SR Dotécia CC 439,9¢ 439,9¢
MV SR Dotécia na miestnu olfiansku 27 931,48 27 931,48
poriadkovu sluzbu
MV SR Dotécia Projekt PRIM 44 716,68 44 716,68
UPSVR Dotacia na osobitného prijemcu 452,3b 452,35
UPSVR Dotécia osobitny prijemca 29 939,34 29 939,34
UPSVR Dotacia aktivaéné prace 17819,6¢ 17 819,6¢
UPSVR Stravné pre ziakov v hmotnej nidzi 21 630,00 21 630,00
VA
UPSVR Stravné pre ziakov v hmotnej nudzi 3 732,00 3 732,00
SzS
UPSVR Skolské pomécky pre Ziakov v HN 3 154,00 3 154,00
VA
UPSVR Skolské pomécky pre Ziakov v HN 979,4( 979,4(
SzS
Metodicko- Dotéacia MPC project EU,SR pre ZS 13 387,76 13 387,76
pedagog.centrum
MV SR Dotécia- COVID 7 534,6: 7 534,6:
Suma
Suma skutoéne Rozdiel
Poskytovatd’ - kapitalové vydavky po_skytrjut}/ chh pouzitych
finanénych ., ‘ ‘
rostriedkov finanéngch | (s4.3-st.4)
-1- -2- P prostriedkov
-3- A
MVZP SR Dotacia Cyklisticky chodnik 372720,6: 0 373 720,6:
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¢) Finartné usporiadanie ¥ Statnym fondom

Obec neuzatvorila v roku 2020 ziadnu zmluvu sagtat fondmi.

Obec HrabusSice v roku 2005 uzatvorila zmluvu o ptskti podpory poth ustanoveni zakona NR SR
607/2003 Z.z. o Statnom fonde rozvoja byvania wnzneskorsich predpisov na poskytnutie Gveru rsiawpu
najomnych bytov ,Bytovy dom 10 n&jomnych b.j. Hrélme* vo vyske 294 396,87 €. Uver bolceypany
v roku 2005. Urokova sadzba je 186av istiny Gveru k 31.12.2020 je vo vyske: 155353 €.

d) Finargné usporiadanie wbrozpaitom inych obci

Obec nema finamé usporiadanie ¥brozpaitom inych obci.

e) Finartné usporiadanie worozpaitom VUC

Obec nema finamé usporiadanie ¥ rozpatom VUC.

12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca spaa k plneniu
programového rozpgiu

Obec HrabusSice hospodarilatgm roka 2020 pdd schvaleného programového ro#po ktory

obsahoval 16 zakladnych programov. Tied&dej ¢lenili na podprogramy. Prilohou je sumar vydavkov
programového rozgtu za rok 2020 rozpet acerpanie poth jednotlivych programov. Podrobné (daje su

obsiahnuté v tabilovej prilohe zavermého @tu.

13. Navrh uznesenia
Obecné zastupitstvo

a) berie na vedomie stanovisko hlavného kontrol6izaker&nému @tu za rok 2020
b) berie na vedomie spravu auditora z auditiovnej zavierky za rok 2020
c) schvduje Zaverény (et obce a celotmé hospodarenieez vyhrad

d) schvduje pouzitie prebytku rozgtového hospodarenia na tvorbu rezervného fonduysker
155 899,54 EUR.

e) schvduje prevod finatnych prostriedkov z&u podnikatéskejéinnosti do rezervného fondu vo vyske

42 089,72 EUR
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Priloha Zaveretného (¥tu: Hodnotenie plnenia programov obce za rok 2020

Prog | Nazov vydavki Schvéleny Rozpatet po | Skutoénost® | Skutoénost’
ram rozpocet zmenach 31.12.2020 %

1 | Planovanie, manazment, kontrola 878 414,4¢ 1593624,9] 1 357 381,34 85 %
1.1 | Manazment obce 549 609,2¢ 648 684,264 601 379,83 92 %
1.2. | Clenstvo v organizaciac! 17 138,0( 17 138,0( 16 487,6¢ 96 %
1.3 | Propagacia, prezentaci 11 305,0( 11 305,0( 7 813,3¢ 69 %
1.7 | KV Nakup a vysporiadanie pozemko 5000,0( 15000,0( 0,0( 0%
1.8. | Rekonstrukcia, realizacia stavieb, ge 40697,2( 75 952,8i 40 384,5¢ 53 %
1.9 | Rekonstrukcia, realizacia MK, 120 000,00 160 000,0( 97 992,09 61 %

chodnikov
1.10| KV rekonstrukcia budov Skoly 20 000,00 20 000,00 0,00 0%
1.11| Splacanie istin 114 665,00 645 544,71 593 323,71 92 %

2 | Sluzby okfanom 300,00 300,00 0,00 0 %
2.3 | Obecny rozhlas 300,00 300,00 0,00 0%

3 | Odpadové hospodarstvo 91 045,00 97 045,00 93 415,09 96 %
3.1 | Nakladanie s odpadon 63 045,0( 77 045,0( 76 037,9: 99 %
3.2 | Kanalizacia, COV 28 000,0( 20000,0( 17 377,1¢ 87 %

4 | Komunikacie 45000,0( 21¢€ 400,2: 112114,6¢ 51 %

5 | Vzdelavanie 140z318,7¢| 153E735,7- 142€820,1: 93 %
51 |ZSsMS 1385 168,78 1517 585,74 1 425108,71 94 %
5.2 | Speciélna ZS 18 150,00 18 150,04 4 711,4Q 26 %

6 |Sport 23 000,00 14 000,0(¢ 11 500,00 82 %
6.1 | Dotacie subjektom v oblasti Sportu 23 000,00 14 000,00 11 500,04 82 %

7 | Zaujmové pod. v kultare, nezis. spolé. 160 315,3q 147 840,36 141 943,37 96 %

organizacie
7.1 | Zaujmové podujatia v kultire 39115,36 23 315,36 17 814,32 76 %
7.2 | Podpora mimoskolskeginnosti deti 115 000,00 122 000,00 122 129,0( 100 %
7.2 | Dotacie subjektom z rozpdtu obce 6 200,0( 2525,0( 2 000,00 79 %

8 | Prostredie pre Zivoi 41 739,0( 423 515,6 13846,3( 3%
8.1 | Verejné osvetleni 38039,0( 27 095,0( 11442,7¢ 42 %
8.2 | Veregjna zeld 2 700,00 2 700,00 2 403,54 89 %
8.4 | KV realizcia projektov 1 000,00 393 720,61 0 0%

9 |Byvanie 15 024,00 46 488,00 45 271,04 97 %
9.1 | Sprava bytového fondu 10 B.J. 1 634,00 1 634,00 1 633,95 100 %
9.2 | Sprava bytového fondu 15 B.J. 1 800,00 1 800,00 1 024,00 57 %
9.3 | Sprava nehnuté&nosti / kotle 10 B.J. / 1860,00 33 324,00 32 884,00 99 %
9.5 | FO splacanie Gverov SFRB 9 730,00 9 730,00 9 729,09 100 %
10 | Socialne sluzby 173 893,34 185 393,37 147 437,9¢ 80 %
10.1| Opatrovatelska sluzba 25 000,00 14 500,00 13 114,97 90 %
10.2| Staroslivos’ o seniorov 5 000,00 15 000,00 4 594 11 31 %
10.Z | Staroslivo®’ o ob¥anov v nidz 58 890,0( 70890,0( 41746,9- 59 %
10.4| Aktiva €né prace 22319,3: 22319,3: 18 968, 6¢ 89 %
10.t | Terénna socialna praci 62 684,0( 62 684,0( 68013,3( 109 %
11 | Vybavenie pre dobrovd’ny hasisky 3 150,00 3 150,00 3 150,00 100 %

zbor

12 | ZS — zdravotnicke sluzby, kniznica 1 219,00 1 219,00 0,00 0%
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13 | Slovensky raj 74 677,0Q 74 177,00 69 323,19 93 %
13.1| Praca, material a Udrzba 39 200,00 43 700,00 40 687,99 93 %
13.2| Sluzby a monitoring ochrany prirody 15 477,0( 13 477,00 11 697,21 87 %
13.3| KV Projekty pre rozvoj Slovenského 20 000,00 17 000,04 16 938,00 100 %

raja

15 | Ob¢ianska hliadka 30 661,04 30 911,04 32 773,372 106 %

16 | Podnikatel’ska éinnost’ 90 000,00 90 000,0d 71 268,21 79 %
16.1| PodnikatePské €innost’ 90 000,04 90 000,0d 71 268,21 79 %

Spolu 3031756,9¢| 4461800,2:| 352¢€244,60 79 %
Cislo |Program Rozpcotet Skuto¢nost’ %
1 Planovanie, manazment, kontrola| 1 593 624,91 1 357 381,3f 85

1. Planovanie, manazment, kontrola
1.1.Manazment obcerozpaiet 648 684,26 €, skutnécerpanie 601 379,83 €, percento plnenia 93 %

Vyznamné polozky:
Tarifné platy OcU rozpt 259 336,77 € skutnéierpanie 241 827,00 €
- Poistné do poit®ovni — rozpodet 90 413,00 €, skutaécerpanie 94 906,18 €
- Prispevok do doplnkovych pdisvni- rozpget 5 000,00 €, skutoog’ 5 567,62 €
- Energie — elektrina — rozpet 12 000,00 €, skutoos’ 11 111,57 €
- plyn —rozpet 17 000,00 €, skuwtaos’ 17 014,90 €
- Vodné - rozget 3 644,00 €, skutoog’ 2 641,54 €
- Postové sluzby- rozget 5 000,00 €, skutood’ 4 824,14 €
- Telekomunik&né sluzby — rozpeet 2 430,00 €, skutnog’ 2 311,23 €
- VSeob.material, tiiva, nalepky na KUKA nadoby— rozpet 8147,02 €, skutmog’ 11 325,54 €
- VSeobecny material testovanie COVID — 19 — régpd 0 500,00 € skutood’ 14 482,68 €
- Reprezentné — rozpoet 2 500,00 €, skutoog’ 2 416,39 €
- Paliva- rozpoet 6 000,00 €, skutmog’ 6 125,82 €
- Servis, oprava a Udrzba aut — rosgio3 149,00 €, skutmog’ 2 703,35 €
- Poistenie zakonné, havarijné — rozgio3 900,00 €, skutmog’ 3 720,06 €
- Udrzba budov v majektu obce — rozpb13 568,00 €, skutoog’ 11 055,07 €
- Oprava havarijného stavu kanalizacie ZS s MS rézp@5 000,00 € skutnog’ 14 999,87 €
- N&jomné za pozemky — rozfmt 5 410,00 € , skutoog’ 5434,77 €
- Propagacia, reklama, vystavy- rozpb8 805,00 €, skutoog’ 5 397,00 €
- Advokatske sluzby — rozget 5 000,00 €, skutnog’ 4 987,02 €
- Auditorské sluzby - rozpet 2 424,00 €, skutmog’ 2 424,00 €
- Verejné obstaravanie rozget 9 000,00 €, skutnog’ 8 525,00 €
- Poistenie majetku obce, zasah ZHS-ragbd 6 000,00 €, skutaos’ 15 539,05 €
- Odmeny poslancom rozpet 14 650,00 €, skutoog’ 13 690,00 €
- Odmeny z dohéd mimopracovného pomeru — réept7 262,00€, skutaos’ 15 097,14 €

1.2.¢lenstvo v organizaciach- rozpaet 17 138,00 €, skutoécerpanie 16 487,68 €, percento
plnenia 96 %. V tom organizacie : Miloj Spi§ 4320 €, OOCR Slov.raj 8 267,60 €,
ZdruZeni Mikroregion — 419,15 €, RVC Strb& B2 €, ZdruZenie miest a obci Spia — 125,60 €,
ZMOS — 2 512,00 € + 431,09 €, Prispevok SEZ3032,40 €.
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1.3. Prezentacia, propagaciarezpaiet 11 305,00 €, skutnog’ 7 813,39 €, percento plnenia
69 %.

1.8. realizacia stavieb rozpaiet 75 952,88 €, skutaé cerpanie 40 384,59 €, percento
plnenia 53 %. - geodetické prace, projektovéudmntacie, vyjadrenia k stavbam

1.9. rekonStrukcia , realizacia MK, chodnikov— rozp@et 160 000,00 €, skutné cerpanie
97 992,09 €, percento plnenia 61 % - rekonStruKaoianej ulice a plynofikacia z Gveru

1.11. Splacanie istinrozpaiet 645 544,77 €, skutné ¢erpanie 593 323,77 €, percento
plnenia 92 %.

Cislo | Program Rozpcet Skutoénost’ %

2 Sluzby olanom 300,00 0 0

2.2. Administrativne sluzby —rozpaiet 300,00 €, skutmé cerpanie 0

Cislo | Program Rozpcet Skutoénost’ %

3 Odpadové hospodarstv 97 045,0( 93415,0¢ 96 %

3.1. Nakladanie s odpadom +ozpaiet po zmenach 77 045,00 € , skuwg’ 76 037,93 €, percento
cerparnia 99 %.

3.2. Kanalizacia,COV — rozpa@et po zmenach 20 000,00 €, skirtos’ 17 377,16 €, percent@rpania
87 %.

V tom spotreba elektrickej energie 6®V 9 584,27 €, prevadzkovani®V v zmysle zmluvy firmou
PROX Popad 1 440,00 €, rozbor vod¢@V 959,04 €, opravaerpadiel gistenie kanalizacie, dovoz
kalu doCOV 5 393,85 €.

Cislo |Program Rozpctet Skutoé¢nos’ %

4 Komunikéacie 21€400,2: 112114,69 51 %

4. Komunikacie -v tom:
- Odrzba komunikacii — rozpet po zmenach 9 800,00 €, skirtécerpanie 6 128,17 €
- vystavba chodnikov z Gveru — rozb 128 600,23 € skutnécerpanie 105 986,52 €,

Cislo | Program Rozpciet Skutoé¢nos’ %

5 Vzdelavanie 153£735,7¢ 142¢820,1: 93 %

5.1 ZS s MS transfery upraveny rozpget 1 517 585,74 €, skutié éerpanie 1 425 108, 7, percento
gerpania 94% , v tom: prenesené kompetencie 958 2@&), MPC projekt pre ZS 13 387,76 €,
project PRIM 44 716,68 €, project UPSVR 44 233,170flginalne kompetencie poslané ZS
296 093,00 €, vydavky z vlastnych prijmov ZS 34,946€, zostatok prenesenych kompetencii z
roku 2019 9 486,98 €, Skolské pomécky 3 154,0@r&ysé deti v hmotnej nlidzi 21 630,00 €

5.2 SzS — stravné, Skolské pomécky rozpaset po zmenach 18 150,00 €, skirtos’ 4 711,40 €,

percentoierpania 26 %. V tom Skolské pomdcky SZS 979,4€irélyné deti v hmotnej nidzi SZS
3 732,00 €.
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Cislo

Program Rozpctet Skutoénos’ %

Sport 14 000,0(¢ 11 500,0(¢ 82 %

Dotacie subjektom v oblasti Sportu -upraveny rozpget 14 000,00 €, skutoecerpanie 11 500,00 €
2 subjekty: TJ Start 10 000,00 € a stolny teri©Q@,00 €.

Cislo |Program Rozpctet Skutoé¢nos’ %
7 Zaujmové poduijatia v kulture, 147 840,36 141 943,32 96 %
neziskové, spold. organizacie

7.1. Zaujmové podujatia -rozpaiet po zmenach 23 315,36 €, skintécerpanie 17814,32 €.
Ladovy maratén 3227,06 €, Mikulas 815,99 €¢esbtvenie Cyklomaraton 174,48 Eadovy
maratén sluzby 1561,80 €, Cyklomaratén 11 000, Loli paradtka 600,00 €

7.2. Podpora mimoskolskejinnosti deti - rozpaet po zmenach 122 000,00 €, skué@cerpanie
122 129,00 € percedtopania 100,0 % z toho Nobela — sikromna ZUA 7D4,00 € a dotacie
subjektom poskytujlicim zaujm@uinos’ - CVC 425,00 €

Cislo | Program Rozpctet Skutoé¢nos’ %
8 Prostredie pre Zivot 423 515,61 13 846,3( 3%
8.1 Verejné osvetlenie +ozpaset 27 095,00 €, skutnécerpanie 11 442,76 € z toho:
VO spotreba elektkrickej energie 7097,131€érzba 1 766,22 €, KV — rekonStrukcia 2 578,71 €
8.2. Verejna zele— rozpdet 2 700,00 €, skutoé cerpanie 2 403,54 €
8.4. Realizacia projektov KV-vystavba cyklistického chodnika rozb 393 720,61 €, skuiné
cerpanie 0 €, projekt sa uskdto v roku 2021.
Cislo | Program Rozpcet Skutoénos’ %
9 Byvanie 4 488,00 45 271,04 97 %
9.1 Sprava bytového fondu 10 B.Jrozpaet 1 634,00 €, skutmé cerpanie 1 633,95 €
9.2. Sprava bytového fondu 15 B.Jdrozpaet 1 800,00 €, skutméerpanie 1 024,00 €
9.3. Sprava nehnutenosti — rekonstrukcia, deratizaciarozpaiet 33 324,00€, skutnécerpanie
32 884,00 €, z toho vymena kotlov v 10 b.j. 31 864, deratizacia 1420,00 €
9.5. Finartné operécie - splacianie tveru SFRB rozpaiet 9 730,00 €, skutnécerpanie 9 729,09 €
Cislo | Program Rozpccet Skutoénost’ %
10 Socialne sluzb 18£ 393,3: 147 437,9¢ 80 %

10.1. Opatrovatlska sluzba pre olfanov — Charita +ozpaet 14 500,00 €, skutaécerpanie

13114,97 €

10.2. Starostlivag o seniorov —ozpaiet 15 000 €, skutmécerpanie 4 594,11 €,
10.3. Starostlivaso obéanov v hmotnej nldzi-rozpaiet 70 890,00 €, skutaé plnenie 41 746,94 €,

Vyznamné polozky: osobitny prijemca 29 339,34%gotreba vody vytokovy stojan 970,42 €,
mimoriadna situacia v obci povodnéytaé kontajnery 10 837,18 €

10.4. Projekty v nezamestnanosti UPSVRaktivainé praceozpaet 22 319,32 €, skutoécerpanie

19 968,66 €
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10.5. Terénna socidlna praca MV SRrezpaiet 62 684,00 €, skutaé cerpanie 68 013,30 €.

Cislo | Program Rozpcet Skutoénost’ %
11 | Vybavenie pre dobrovd’ny 3 150,00 3 150,00 100 %
hasiésky zbor
Vybavenie pre DHZ —rozpaiet 3 150,00 €, skutoécerpanie 3 150,00 €.
Cislo | Program Rozpcet Skutoénos’ %
12 | ZS - zdravotnicke sluzby, 1 219,00 0 0%
kniznica
Zdravotné stredisko, kniznica = Rozp@et - Interiérové vybavenie 1 219,00 €, skatcerpanie 0
€.
Cislo | Program Rozpcet Skutoénost’ %
13 | Slovensky raj 74 177,00 69 323,19 93 %

Slovensky raj

13.1 Praca, material, Udrzba- upraveny rozpget 43 700,00 €, sktmocnécerpanie 40 687,98 €.

V tom tla¢ vstupeniek 5 634,00 €, udrzba technickych zariadn053,98 €.
13.2 Sluzby a monitoring ochrany prirody —ozpaiet 13 477,00 €, skutnécerpanie 11 697,21 €
Z toho: monitoring 6 944,60 €, sluzby 4 752,61 €
13.3 KV Projekty pre rozvoj Slovenského raja rozpaet 17 000,00 €, skutoécerpanie 16 938,00 €

Ocd’ova lavka Véky Sokol

Cislo | Program Rozpciet Skutoé¢nos’ %

14 Rémska hliadka — tento program

nebol rozpatovany
Roémska hliadka z projektu Prilezitog v obci krajSie Zit' — tento program nebol rozp&tovany
Cislo | Program Rozpcet Skutoénost’ %

15 | Ob¢ianska hliadka 30661,0¢ 30911,0¢ 106 %
Obéianska hliadka —rozpaset 30 661,04 €, skutaécerpanie 30 911,04 €, percento plnenia 106 %.
Projekt ukoeny 31.12.2020

Cislo | Program Rozpctet Skutoénost’ %

16 | Podnikatel’ska ¢innost’ 9C 000,0( 71268,2: 79 %

Podnikatd’ska €¢innost’ rozpatovana od roku 2019. Ropet 90 000,00 €, skutaog’ 71 268,21 €.
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Obec HrabusSice
Obecny urad

Cerpanie finanéného rozpoétu 2020

Strana 1

Iba prijmy
Cerpanie od 1. 1.2020 do 31.12.2020
Vykaz na DU
Prijmy
Druh Funé.kl. Zdroj Ekon.kI. Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel PIn %
1 1-bezny rozpodet
M 292019 Z refundacie - na odmenu skladnika CO 380.00 380.00 439.96 -59.96 116
111 312001 Dotacia MV - COVID 0.00 0.00 7 534.62 -7 534.62
111 312001 Zo SR okr.tr.-pren.vyk.SS - osobitny prijlemca 57 050.00 57 050.00 29939.34 27 110.66 52
111 312001 Zo SR okr.tr.-pren.vyk.SS-PND 110.00 110.00 0.00 110.00 0
111 312001 Dotacia na osobitného prijemcu od UPSVaR 900.00 900.00 452.35 447.65 50
m 312001 Zo SR okr.tr.-pren.vyk.SS - na terénnu a soc.pracu 50 990.00 50 990.00 68 011.97 -17 021.97 133
1M1 312002 Prij. od UPSVR - -na aktivat. prace, projekty UP 20 000.00 20 000.00 17 819.66 2180.34 89
1M1 312008 Prijem zo SR - na stitanie domov, bytov a obyvatel 0.00 0.00 3604.00 -3604.00
1M1 312008 Z8$ PK prenesené normativne transfery 814 126.00 893 541.00 899 533.00 -5992.00 101
111 312008 Z8 PK predskolaci 6 908.00 5338.00 5 338.00 0.00 100
11 312008 Z8 PK - vzdelavacie poukazy pre 28 s MS 12 544.00 12 430.00 12 480.00 0.00 100
111 312008  Z8 PK- dopravné ziakov ZS s MS 5691.00 4826.00 4826.00 0.00 100
111 312008 Z8$ PK na asistentov utitelov 13 306.00 19101.00 19.101.00 0.00 100
1M1 312008 Z$ PK na Ziakov zo soc.znevyhod. prostr 26 400.00 26 550.00 26 550.00 0.00 100
111 312008  Z8 PK na lyziarsky kurz Z8 s MS Hrabusic 0.00 2 535.00 2 535.00 0.00 100
111 312008 Z8$ PK prispevok na utebnice 1594.00 10 676.00 10 676.00 0.00 100
m 312008 Z rozpo€tu - na pozemné komunikacie, dopravy 124.00 124.00 0.00 124.00 0
111 312008 ZS skolské potreby HN ZS s MS Hrabusice 3669.00 3669.00 3154.00 515.00 86
m 312008 828 - stravné ziakov v hm.nidzi SZS 16 450.00 16 450.00 3732.00 12718.00 23
1M1 312008 S8 - $kolské potreby HN 28 1700.00 1700.00 979.40 720.60 58
1M 312008 Z rozpoétu - na Zivotné prostredie 214.00 214.00 238.64 -24.64 112
111 312008 Z rozpottu - REGOB, register adries 862.00 862.00 864.56 -2.56 100
1M1 312008 Z rozpottu - matriéna ¢innost - dotacia 5120.46 5120.46 5629.44 -508.98 110
m 312008  Z8 stravné Ziakom HN ZS s MS 41830.00 41830.00 21630.00 20 200.00 52
M 312008 Z rozpoétu - dotacia na vojnové hroby 89.67 89.67 99.99 -10.32 112
1 312008 Prijem zo SR - na vol'by 2937.62 2937.62 1636.92 1300.70 56
1M1 312008 Dotacia od Dobrovol'nej poZiarn.ochrany na vybav.HZ 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 100
111 312008 Z rozpoctu Dotacia na stav. poriadok 2798.31 2798.31 3775.79 -977.48 135
1AC1 312002 Projekt PRIM pre ZS - 85% 0.00 38 009.19 38 009.19 0.00 100
1AC2 312002 Projekt PRIM pre Z§ 15 % 0.00 6 707.49 6707.49 0.00 100
3ACT 312002 Dotacia na obéiansku hliadku z EU 25000.00 25000.00 24 991.34 8.66 100
3ACT 312002 MPC pre ZS " Pomahajiice profesie 77,0695 % EU 21 852.00 3540.80 10 317.87 -6 777.07 291
3AC2 312002 Dotacia na obéiansku hliadku zo SR 3000.00 3000.00 2940.14 59.86 98
Vytlacené 20.05.2021 alena.macugova 31-13259836



Obec Hrabusice Cerpanie finanéného rozpoétu 2020 Strana 2

Obecny urad

Druh Funé.kl. Zdroj Ekon.kI. Nazov Schvaleny Upraveny ﬁerpanie Rozdiel PIn %
3AC2 312002 MPC pre ZS "Pomahajlice profesie” 13,6005 % SR 3857.00 624.85 1820.80 -1195.95 291
3AC3 312002 MPC pre ZS "Pomahajiice profesie"9,33 % EU 0.00 428.65 1249.09 -820.44 291
41 111003 Vynos dane z prij.pouk.US 1176 923.00 1187 005.80 1163 510.86 23494.94 98
41 121001 Dan z pozemkov 41000.00 41000.00 27 509.11 13 490.89 67
41 121002 Dari zo stavieb 20 000.00 20000.00 16 357.92 3642.08 82
41 121003 Daf z bytov 120.00 120.00 135.96 -15.96 113
41 133001 Daf za psa 700.00 700.00 808.33 -108.33 115
41 133004 Za predajné automaty 35.00 35.00 50.00 -15.00 143
41 133006 Daii za ubytovanie 35000.00 35000.00 28012.60 6 987.40 80
41 133013 Za kom.odpady a dr.st.od. 30000.00 30000.00 29 975.25 24.75 100
41 211003 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku 660.00 660.00 471.60 188.40 "
41 212002 Z prenajatych pozemkov 2200.00 2200.00 524.24 1675.76 24
41 212002 Z prenajmu hrobovych miest 1900.00 1900.00 690.00 1210.00 36
41 212003 Z pren.bud. priest.a obj. - 10 B.J. 11100.00 11 100.00 17 488.09 -6 388.09 158
41 212003 Z prenajatych domov, nehnutelnosti 3307.00 3307.00 8 878.06 -5571.06 268
41 212003 Z pren.bud.,priest.a obj. -za taneén(l salu a iné 3000.00 3000.00 1921.00 1079.00 64
41 212003 Z pren.bud.,priest.a objekt. - 15 B.J. 12 600.00 12 600.00 9617.42 2982.58 76
41 212008 Prijem za vstupné na turistické zariadenia v NP SR 162 300.00 162 300.00 117 217.00 45 083.00 72
41 212008 Prijem za vstupné na turist.zar. v NP SRaj -Pila 25000.00 25000.00 21675.00 3325.00 87
41 221004 Spravne poplatky 4000.00 4.000.00 6 543.79 -2543.79 164
41 222003 Pokuty, penale - za poruenie predpisov 100.00 100.00 330.00 -230.00 330
41 223001 Za predaj vyr.,tov.a slu. 500.00 500.00 115.00 385.00 23
41 223001 Za predaj vyr.,tov.a slu.- za relacie v rozhlase 100.00 100.00 64.00 36.00 64
41 223001 Za predaj vyr.,tov.a slu.-sluzby domu smitku 600.00 600.00 345.00 255.00 58
41 223001 Prijem za parkovné Podllesok 75000.00 75000.00 61 966.50 13 033.50 83
41 223001 Prijem za parkovné Pila 15 000.00 15 000.00 13 604.00 1396.00 91
41 223003 Za stravné 10 000.00 10 000.00 9075.60 924.40 91
41 223004 Za prebyto.hnut.majetok 0.00 0.00 33.90 -33.90
41 229001 Za vyp($.odp.v.do povr.v. 30 000.00 30000.00 43 899.49 -13 899.49 146
41 242 Z vkladov 20.00 20.00 10.33 9.67 52
41 291004 Prijem- za faktiry plyn, el.ener , iné prijmy 10 000.00 10 000.00 14 961.41 -4.961.41 150
41 291004 Prijmy z akcii organizovanych obcou 8 400.00 8 400.00 0.00 8 400.00 0
41 291004 Prijmy za €ipy - vydajnik pitnej vody 500.00 500.00 100.04 399.96 20
41 291004 Clenskeé poplatky z kniznice 100.00 100.00 30.50 69.50 31
41 292008 Z odv.hazard.a podob.hier 150.00 150.00 73.20 76.80 49
41 292017 Vratky (zdr.poistovne, iné) 900.00 900.00 417.10 482.90 46
41 292027 Vodné - Rdmska osada - vydajnik 800.00 800.00 1258.22 -458.22 157
A 291004 Prijmy z prispevkov - mimor.situacia 20.00 20.00 0.00 20.00 0
129 291004 Fond oprav - najomné byty a domy 0.00 0.00 4834.69 -4 834.69

Vytlacené 20.05.2021 alena.macugova 31-14759836
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Druh Funé.kl. Zdroj Ekon.kI. Nazov Schvaleny Upraveny ﬁerpanie Rozdiel PIn %
729 291004 Zahezpeka depozit - najomné byty a domy 0.00 0.00 1994.64 -1994.64
* 2824 538.06 2952 700.84 2844 117.41 108 583.43 96
*1 1-bezny rozpocet 2824 538.06 2952 700.84 2844 117.41 108 583.43 96
2 2-kapitalovy rozpocet
1M1 322001 Dotacia stav.prace-vyst.cyklistického chodnika 0.00 373 720.61 373 720.61 0.00 100
41 233001 Z predaja pozemkov 0.00 0.00 2644.38 -2 644.38
* 0.00 373 720.61 376 364.99 -2 644.38 101
*2 2-kapitalovy rozpocet 0.00 373720.61 376 364.99 -2 644.38 101
3 3-finan&né operacie
131J 453 Transfer ZS - prenesené kompetencie r.2019 0.00 9486.98 9486.98 0.00 100
46 453 Zapojenie prostriedkov RF 103 827.12 60 500.00 18 299.87 42 200.13 30
46 453 Zapojenie prostriedkov z PC 0.00 21 000.00 21166.34 -166.34 101
52 513002 Bankové tivery-Dlhodobé -2020 0.00 900 000.00 900 000.00 0.00 100
71 456002 Prijaté financné zabezpeky 0.00 0.00 72 000.00 -72.000.00
* 103 827.12 990 986.98 1020 953.19 -29 966.21 103
*3 3-finanéné operacie 103 827.12 990 986.98 1020 953.19 -29 966.21 103
Spolu 2928 365.18 4317 408.43 4241 435.59 75972.84 98
Vytlatené 20.05.2021 alena.macugova 31-16359836



Obec Hrabusice Cerpanie finanéného rozpoétu 2020 Strana 1
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Iba vydaje
Cerpanie od 1. 1.2020 do 31.12.2020
Vykaz na DU
Druh: 1
Vydaje
Druh Funé.kI. Zdroj Skupina Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel Pn %
EK
1 1-beiny rozpodet
01.1.1 Vykonné a zakonodarné organy
1M1 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 46 186.77 46 186.77 b5 476.25 -9 289.48 120
m 62 Poistné a prispevok do poistovni 11952.11 11952.11 19414.95 -7462.84 162
111 63 Tovary a sluzby 63 057.18 63 057.18 46 222.82 16 834.36 73
41 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 295 639.00 295 639.00 257 272.46 38 366.54 87
41 62 Poistné a prispevok do poistovni 101 638.00 101 638.00 97 420.51 4217.49 96
41 63 Tovary a sluzby 237 474.20 279 834.20 248 800.50 31083.70 89
41 64 Beiné transfery 69 157.00 45982.00 40 484.11 5497.89 88
46 63 Tovary a sluzby 0.00 25500.00 14 999.87 10 500.13 59
46 64 Bezné transfery 0.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0
*01.11 Vykonné a zakonodarné organy 825 104.26 879 839.26 780091.47 99 747.79 89
01.7.0 Transakcie verejného dihu
4 65 Splacanie trokov a ostatné platby sivisiace s tverom, pézickou, navratnou 12 634.00 12 634.00 9095.20 3538.80 72
finanénou vypomocou a finanénym prenajmom
*01.7.0 Transakcie verejného dlhu 12 634.00 12 634.00 9095.20 3538.80 72
02.2.0 Civilna ochrana
m 63 Tovary a sluzby 380.00 380.00 439.96 -59.96 116
*02.2.0 Civilna ochrana 380.00 380.00 439.96 -59.96 116
03.2.0 Ochrana pred poZiarmi
111 63 Tovary a sluzby 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 100
41 63 Tovary a sluzby 2932.00 3097.00 1588.80 1508.20 51
*03.2.0 Ochrana pred poZiarmi 5932.00 6 097.00 4 538.80 1508.20 75
04.1.2 Vseobecna pracovna oblast
11 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 12 000.00 12 000.00 11184.73 815.27 93
1M1 62 Poistné a prispevok do poistovni 8 000.00 8 000.00 3574.27 4425.73 45
111 63 Tovary a sluzby 0.00 0.00 3 060.66 -3 060.66
3ACT 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 18 822.40 18 822.40 18518.48 303.92 98
3AC1 62 Poistné a prispevok do poistovni 6 087.60 6 087.60 6472.86 -385.26 106
3ACT 63 Tovary a sluzby 90.00 90.00 0.00 90.00 0
3AC2 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 2313.60 2313.60 2179.17 134.43 94
3AC2 62 Poistné a prispevok do poistovni 676.40 676.40 760.97 -84.57 113
Vytlagené 20.05.2021 alena.macugova 31-42150839
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Druh Funé.kl. Zdroj Skupina Nazov Schvaleny Upraveny ﬁerpanie Rozdiel PIn %
EK
3AC2 63 Tovary a sluzby 10.00 10.00 0.00 10.00 0
41 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3280.00 3280.00 4 686.92 -1406.92 143
41 62 Poistné a prispevok do poistovni 1130.36 1130.36 1225.12 -94.76 108
41 63 Tovary a sluzby 570.00 820.00 1078.80 -258.80 132
*04.1.2 VSeobecna pracovna oblast 52 980.36 53 230.36 52741.98 488.38 99
04.5.1 Cestna doprava
41 63 Tovary a sluzby 5000.00 9800.00 6 128.17 3671.83 63
*04.5.1 Cestna doprava 5000.00 9800.00 6 128.17 3671.83 63
04.7.3 Cestovny ruch
41 63 Tovary a sluzby 54 677.00 57 177.00 52 385.19 4791.81 92
*04.7.3 Cestovny ruch 54 677.00 57 177.00 52 385.19 4791.81 92
05.1.0 Nakladanie s odpadmi
41 63 Tovary a sluzby 67 045.00 81045.00 76 996.39 4 048.61 95
41 64 Bezné transfery 3081.00 3081.00 303240 48.60 98
*05.1.0 Nakladanie s odpadmi 70 126.00 84 126.00 80028.79 4097.21 95
05.2.0 Nakladanie s odpadovymi vodami
41 63 Tovary a sluzby 20 000.00 20 000.00 17 377.16 2622.84 87
*05.2.0 Nakladanie s odpadovymi vodami 20 000.00 20000.00 17 377.16 2622.84 87
06.4.0 Verejné osvetlenie
41 63 Tovary a sluzby 16 039.00 9039.00 8 864.05 174.95 98
*06.4.0 Verejné osvetlenie 16 039.00 9039.00 8 864.05 174.95 98
08.2.0 Kultdrne sluzby
41 63 Tovary a sluzby 44 443.36 28 643.36 22 644.43 5998.93 79
*08.2.0 Kultdrne sluzby 44 443.36 28 643.36 22 644.43 5998.93 79
09.1.2 Primarne vzdelavanie
111 63 Tovary a sluzby 63 649.00 63 649.00 29495.40 34 153.60 46
41 64 Beiné transfery 115 000.00 122 000.00 122 129.00 -129.00 100
*09.1.2 Primérne vzdelavanie 178 649.00 185 649.00 151624.40 34 024.60 82
10.7.0 Socialna pomoc obéanom v hmotnej a socialnej nidzi
41 64 Beiné transfery 10.00 10.00 0.00 10.00 0
71 64 Bezné transfery 20.00 20.00 0.00 20.00 0
*10.7.0 Socialna pomoc obéanom v hmotnej a socialnej nidzi 30.00 30.00 0.00 30.00 0
*1 1-bezny rozpodet 1285 994.98 1 346 644.98 1186 009.60 160 635.38 88
Spolu 1285 994.98 1 346 644.98 1186 009.60 160 635.38 88

Vytlacené 20.05.2021 alena.macugova

31-43650839
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Iba vydaje
Cerpanie od 1. 1.2020 do 31.12.2020
Vykaz na DU
Druh: 2..3
Vydaje
Druh Funé.kI. Zdroj Ekon.kl. Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel Pn %
2 2-kapitalovy rozpocet
01.1.1 Vykonné a zakonodarné organy
41 711001 Nakup pozemkov 5000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0
41 716 Geodetické prace, projektové dokumentacie 10 697.20 24 952.88 24 362.59 590.29 98
41 716 Aktualizacia izemného planu 5000.00 5000.00 1536.00 3464.00 31
41 717001 Realizacia novych stavieb -Parkovislo Podlesok 0.00 0.00 3354.00 -3354.00
41 718005 Nakup sypata POMAROL na traktor 0.00 5 000.00 4.320.00 680.00 86
46 718004 MreZe na Sanitarny WC kontajner 0.00 1.000.00 0.00 1000.00 0
46 718005 Nakup Sanitarny WC kontajner Podlesok 0.00 21000.00 21 166.34 -166.34 101
46 718005 Nakup multifinkéného zariadenia - tlaiarne 0.00 4.000.00 3300.00 700.00 83
52 711001 Nakup pozemkov z (veru 0.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0
52 716 Geodetické prace, projektové dokumentacie z Gveru 0.00 31 000.00 16 022.00 14 978.00 52
*01.11 Vykonné a zakonodarné organy 20 697.20 106 952.88 74 060.93 32891.95 69
04.5.1 Cestna doprava
41 717001 Vystavba - Spevnené plochy okolo kostola 0.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0
41 717002 Rekonstrukcia a modernizacia Zimna ulica 1. East 80 000.00 0.00 0.00 0.00
41 717002 Zachyt d'azd'ovych vod, spev.krajnice Hviezdoslavova 7000.00 7000.00 0.00 7000.00 0
41 717002 Rekonstrukcia mosta na Malé Pole 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0
41 717002 Rekonstrukcia chodnikov z VZ ul Obchodna 6172.88 0.00 0.00 0.00
46 717001 Vyst.a rekr. z RF- Spevnené plochy okolo kostola 40000.00 0.00 0.00 0.00
46 717002 Rekonstrukcia kanalizacie z RF ul. ToméaSovska 8 000.00 0.00 0.00 0.00
46 717002 Rekonstrukcia chodnikov a MK ul. Obchodna z RF 23 827.12 0.00 0.00 0.00
52 717001 Vystavba a rekonStrukcia chodnikov z tiveru 0.00 128 600.23 105 986.52 22 613.71 82
52 717002 Rekonstr.MK a plynofikécia Zimna ulica Uver 0.00 150 000.00 97992.09 52 007.91 65
*04.5.1 Cestna doprava 168 000.00 368 600.23 203 978.61 164 621.62 55
04.7.3 Cestovny ruch
41 717002 Rek.tech.zariadeni - DBU projekt 20 000.00 0.00 0.00 0.00
41 717002 Rekonstrukcia-ocel'ova lavka Vel'ky Sokol 0.00 17 000.00 16 938.00 62.00 100
*04.7.3 Cestovny ruch 20 000.00 17 000.00 16 938.00 62.00 100
06.1.0 Rozvoj byvania
52 717002 Rekonstrukcia 10b.j. a 15 b.j. - z Gveru 0.00 31464.00 31464.00 0.00 100
*06.1.0 Rozvoj byvania 0.00 31464.00 31464.00 0.00 100
06.2.0 Rozvoj obci
Vytlagené 20.05.2021 alena.macugova 31-40247818
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Druh Funé.kl. Zdroj Ekon.kI. Nazov Schvaleny Upraveny ﬁerpanie Rozdiel PIn %
m 717001 Vystavba cyklistického chodnika - CZ 0.00 373720.61 0.00 373 720.61 0
41 716 Projekt Zelené obce - priprava a PD 1000.00 0.00 0.00 0.00
41 717001 Obytné kontajnery, pece,kominy - povodne 0.00 12 000.00 10 837.18 1162.82 90
41 717002 Rekonstrukcia chatiek 20 000.00 20000.00 0.00 20 000.00 0
46 717001 Verejné osvetlenie - rekon$truk a doplnenie z RF 22 000.00 0.00 0.00 0.00
46 717001 Vystavba cyklistického chodnika Rezervny fond 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0
46 717002 Rekonstrukcia chatiek z RF 10 000.00 0.00 0.00 0.00
52 717001 Verejné osvetlenie rekonstr. a doplnenie z tiveru 0.00 18 056.00 2578.71 15477.29 14
*06.2.0 Rozvoj obci 53 000.00 443 776.61 13415.89 430 360.72 3
*2 2-kapitalovy rozpocet 261697.20 967 793.72 339 857.43 627 936.29 35
3 3-finan€né operacie
01.7.0 Transakcie verejného dihu
41 821005 Splatka istiny Gverov dihodobych 114 665.00 114 665.00 101 734.00 12931.00 89
41 821005 SFRB - splatky Gveru 9730.00 9730.00 9729.09 0.91 100
52 821005 Splatka istiny dverov dihodobych z Uveru SLSP 2020 0.00 530 879.77 491 589.77 39 290.00 93
*01.7.0 Transakcie verejného dihu 124 395.00 655 274.77 603 052.86 52 221.91 92
*3 3-finanéné operacie 124 395.00 655 274.77 603 052.86 52 221.91 92
Spolu 386 092.20 1623 068.49 942 910.29 680 158.20 58
Vytlatené 20.05.2021 alena.macugova 31-41847818
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Hrabusice
Iba prijmy
Cerpanie od 01.01.2020 do 31.12.2020
Vykaz na DU
Prijmy
Druh Funé.kl. Zdroj Ekon.kI. Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel PIn %
1 1-beiny rozpocet
09.1.1.1 Predprimérne vzdeldvanie s beznou starostlivostou
1AC1 292019 Z refundécie UPSVaR 2 883.00 32 883.00 32813.26 69.75 100
1AC2 292019 Z refundécie UPSVaR 508.78 5908.78 5841.31 67.47 99
72g 223002 ZaM$ 6 000.00 6 000.00 3408.00 2592.00 57
*09.1.1.1 Predprimérne vzdeldvanie s beznou starostlivostou 9391.78 44791.78 42 062.56 2729.22 94
09.2.11 Nizie sekundérne vzdeldvanie vSeobecné s beznou starostlivostou
12¢ n Granty 0.00 0.00 900.00 -900.00
129 223001 Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 6 000.00 6 000.00 3044.50 2955.50 51
729 292012 Z dobropisov 11 700.00 11700.00 11590.49 109.51 99
*09.2.1.1 Nizsie sekundarne vzdelévanie vSeobecné s beznou starostlivostou 17 700.00 17 700.00 15534.99 2165.01 88
09.5.0 Vzdelavanie nedefinované podla trovne
729 223002 Za SKD 1700.00 1700.00 636.00 1064.00 37
*09.5.0 Vzdelavanie nedefinované podla trovne 1700.00 1700.00 636.00 1064.00 37
09.6.0.1 Vedl'ajSie sluzby poskytované v ramci predpriméarneho vzdelavania
1AC1 292019 Z refundacie UPSVaR 0.00 4.800.00 4784.85 15.15 100
1AC2 292019 Z refundécie UPSVaR 0.00 800.00 793.76 6.24 99
72f 223001 Za réziu $J 11 700.00 14.900.00 14 899.02 0.98 100
72f 223003 Za stravné 38 300.00 35100.00 15673.39 19426.61 45
729 223001 Vlastné prijmy 24 600.00 24 600.00 0.00 24 600.00 0
*09.6.0.1 Vedl'ajSie sluzby poskytované v ramci predprimarneho vzdelavania 74 600.00 80 200.00 36 151.02 44 048.98 45
*1 1-bezny rozpocet 103 391.78 144 391.78 94 384.57 50 007.21 65
Spolu 103 391.78 144 391.78 94 384.57 50 007.21 65
Vytlacené 24.05.2021 sa 31-46839756
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Hrabusice
Iba vydaje
Cerpanie od 01.01.2020 do 31.12.2020
Vykaz na DU
Vydaje
Druh Funé.kl. Zdroj Skupina Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel PIn %
EK
1 1-bezny rozpodet
02.2.0 Civilnd ochrana
111 63 Tovary a sluzby 0.00 6 000.00 6 000.00 0.00 100
*02.2.0 Civilna ochrana 0.00 6 000.00 6 000.00 0.00 100
09.1.1.1 Predprimérne vzdeldvanie s beznou starostlivostou
1M 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 5008.00 2942.00 2942.10 -0.10 100
m 62 Poistné a prispevok do poistovni 1900.00 2 396.00 2395.90 0.10 100
1AC1 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3391.78 60 216.70 60 058.36 158.34 100
1AC1 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 8 540.00 8539.62 0.38 100
1AC1 63 Tovary a sluzby 0.00 578.10 578.00 0.10 100
1AC1 64 Bezné transfery 0.00 95.00 94.86 0.14 100
1AC2 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 0.00 10 270.91 10 273.02 2.1 100
1AC2 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 1899.36 1899.95 -0.59 100
1AC2 63 Tovary a sluzby 0.00 104.07 102.00 2.07 98
1AC2 64 Bené transfery 0.00 17.00 16.74 0.26 98
41 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 159 500.00 121 900.00 121 438.80 461.20 100
41 62 Poistné a prispevok do poistovni 56 400.00 56 424.00 56 423.30 0.70 100
41 63 Tovary a sluzby 26 700.00 24 794.00 16 943.82 7850.18 68
41 64 Beiné transfery 300.00 1474.00 1474.25 -0.25 100
*09.1.1.1 Predprimérne vzdeldvanie s beznou starostlivostou 253 199.78 291651.14 283 180.72 8470.42 97
09.1.21 Primarne vzdelavanie s beznou starostlivostou
111 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 273 870.00 283 661.00 278 952.08 4708.92 98
1M 62 Poistné a prispevok do poistovni 94 040.00 107 339.00 104 407.94 2931.06 97
111 63 Tovary a sluzby 42 160.00 43019.00 39 332.06 3 686.94 9
111 64 Bezné transfery 2200.00 3754.00 3423.02 330.98 91
131 63 Tovary a sluzby 0.00 8861.00 8 861.06 -0.06 100
131 64 Beiné transfery 0.00 625.98 625.92 0.06 100
3AC1 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 21 852.00 3540.80 7707.68 -4 166.88 218
3ACT 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 0.00 2610.19 -2610.19
3AC2 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3 857.00 164.57 1360.30 -1195.73 827
3AC2 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 460.28 460.50 -0.22 100
3AC3 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 0.00 428.65 947.81 -519.16 221
3AC3 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 0.00 301.28 -301.28
Vytlacené 24.05.2021 sa 311761054
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Druh Funé.kl. Zdroj Skupina Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel PIn %
EK
12c 63 Tovary a sluzby 0.00 0.00 900.00 -900.00
*09.1.2.1 Primarne vzdelavanie s beznou starostlivostou 437 979.00 451 854.28 449 889.84 1964.44 100
09.2.11 Nizsie sekundérne vzdeldvanie vSeobecné s beznou starostlivostou
M 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 282 000.00 336 908.00 336 891.01 16.99 100
1M1 62 Poistné a prispevok do poistovni 96 000.00 122 021.00 118 680.20 3340.80 97
111 63 Tovary a sluzby 51500.00 35 269.00 34 472.92 796.08 98
M 64 Beiné transfery 5491.00 5 188.00 4212.98 975.02 81
*09.2.1.1 NizSie sekunddrne vzdelavanie vSeobecné s beznou starostlivostou 434 991.00 499 386.00 494 257.11 5128.89 99
09.5.0 Vzdelavanie nedefinované podi‘a Grovne
41 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 22 750.00 25198.00 25197.90 0.10 100
41 62 Poistné a prispevok do poistovni 9200.00 9 260.00 9109.36 150.64 98
41 63 Tovary a sluzby 3 850.00 1957.00 1926.45 30.55 98
*09.5.0 Vzdelavanie nedefinované podl‘a Grovne 35 800.00 36 415.00 36 233.71 181.29 100
09.6.0.1 Vedl'ajSie sluzby poskytované v rdmci predpriméarneho vzdelavania
1AC1 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 0.00 5 260.91 5261.29 -0.38 100
1AC1 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 1075.28 1075.16 0.12 100
1AC2 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 0.00 968.00 967.94 0.06 100
1AC2 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 83.13 82.91 0.22 100
41 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 36 000.00 39 909.00 36 390.60 3518.40 91
41 62 Poistné a prispevok do poistovni 14 600.00 14 981.00 13 600.22 1380.78 91
41 63 Tovary a sluzby 20 400.00 17 489.00 13124.77 4 364.23 75
41 64 Beiné transfery 300.00 464.00 463.53 0.47 100
72f 61 Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 0.00 10 696.00 10 694.83 1.17 100
72f 62 Poistné a prispevok do poistovni 0.00 3490.00 3491.72 -1.72 100
72t 63 Tovary a sluzby 50 000.00 35814.00 16 385.86 19428.14 46
729 63 Tovary a sluzby 30000.00 30000.00 2674.50 27 325.50 9
*09.6.0.1 Vedl'ajSie sluzby poskytované v ramci predprimarneho vzdelavania 151 300.00 160 230.32 104 213.33 56 016.99 65
10.7.0 Socidlna pomoc ob&anom v hmotnej a socialnej nidzi
1M 61 Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 19 550.00 19 056.00 19 056.02 -0.02 100
m 62 Poistné a prispevok do poistovni 6 350.00 7008.00 7007.16 0.84 100
M 63 Tovary a sluzby 500.00 486.00 486.82 -0.82 100
*10.7.0 Socidlna pomoc ob&anom v hmotnej a socialnej nidzi 26 400.00 26 550.00 26 550.00 0.00 100
*1 1-bezny rozpocet 1339 669.78 1472 086.74 1400 324.71 71762.03 95
2 2-kapitalovy rozpocet
09.1.1.1 Predprimérne vzdelévanie s beznou starostlivostou
729 71 Obstaravanie kapitalovych aktiv 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0
*09.1.1.1 Predprimérne vzdelavanie s beznou starostlivostou 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0
*2 2-kapitalovy rozpocet 20 000.00 20000.00 0.00 20 000.00 0
Vytlacené 24.05.2021 sa 311761054
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Druh Funé.kl. Zdroj Skupina Nazov Schvaleny Upraveny Cerpanie Rozdiel PIn %
EK

Spolu 1359 669.78 1492 086.74 1400 324.71 91762.03 94

Vytlacené 24.05.2021 sa 31-3361054



